

竞标报价表

项目名称: 摄录制作设备采购 项目编号: WZZC2025-J1-990267-GXJL

分标 (如有): 无

供应商名称: 广西猎神科技有限公司

单位: 元



序号	标的的名称	品牌	规格型号	产地	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	4K 超高清摄录一体机	索尼	PXW-Z750	中国	1	台	272600.00	272600.00	
2	话筒海绵罩	索尼	定制	中国	10	个	55.00	550.00	
3	存储卡	索尼	SBP-120F	中国	1	张	7000.00	7000.00	
4	存储卡	索尼	SBS-240F	中国	1	张	11200.00	11200.00	
5	电池	视威	S-8192S	中国	2	个	2100.00	4200.00	
6	4K 手持摄录一体机	索尼	PXW-Z380	中国	2	台	42000.00	84000.00	
7	单声道枪式话筒	索尼	ECM-VG1	中国	2	个	1600.00	3200.00	
8	三脚架	利拍	TH-650	中国	2	支	1450.00	2900.00	
9	电池	视威	S-U602D	中国	2	个	990.00	1980.00	
10	摄像包	PWJ	定制	中国	2	个	330.00	660.00	
11	防雨罩	PWJ	定制	中国	2	张	350.00	700.00	
12	摄像包	PWJ	定制	中国	10	个	260.00	2600.00	
13	镜头	索尼	FE 70-200mm F2.8 GM OSS II 镜头	中国	1	个	19000.00	19000.00	
14	镜头	索尼	FE 16-35mm F2.8 GM II 镜头	中国	1	个	15000.00	15000.00	

15	4K 摄影机充电套装	索尼	BC-ZD1	中国	1	套	1300.00	1300.00	
16	4K 摄影机读卡器及存储卡	索尼	CEA-G160T+MRW-G2	中国	1	张	4300.00	4300.00	
17	4K 摄影机存储卡	索尼	CEA-G160T	中国	1	张	2800.00	2800.00	
18	相机电池	索尼	FZ100	中国	2	个	550.00	1100.00	
19	存储卡	雷克沙	CFA160G	中国	3	张	890.00	2670.00	
20	读卡器	雷克沙	LRW515U-RNHNC	中国	3	个	280.00	840.00	
21	镜头	索尼	SEL14F18GM	中国	1	个	13300.00	13300.00	
22	镜头	索尼	SEL24105G	中国	1	个	8300.00	8300.00	
23	可更换镜头数码相机	索尼	ILCE-7SM3	中国	2	台	21500.00	43000.00	
24	镜头	索尼	SEL50F14GM	中国	2	个	9300.00	18600.00	
25	镜头	索尼	FE 90mm F2.8	中国	1	个	7200.00	7200.00	
26	相机镜头	索尼	FE 200-600mm F5.6-6.3 G OSS	中国	1	个	13999.00	13999.00	
27	微单相机	索尼	a6400	中国	3	台	9260.00	27780.00	
28	单反高速 SD 内存卡	索尼	SF-M128	中国	8	张	648.00	5184.00	
29	单反电池充电器	沅标	标准双电充套装	中国	6	个	386.00	2316.00	
30	微单电池	索尼	NP-FZ100	中国	6	个	580.00	3480.00	
31	线缆保护器	索尼	定制	中国	6	个	53.00	318.00	
32	麦克风	索尼	ECM-M1	中国	4	个	2337.00	9348.00	

33	领夹麦克风	索尼	ECM-W3	中国	6	个	2361.00	14166.00	
34	录像机	索尼	VP-9000P	中国	2	台	2850.00	5700.00	
35	录像机	索尼	UVW-1800P	中国	2	台	2790.00	5580.00	
36	录像机	索尼	HVR-A1C	中国	2	台	2003.00	4006.00	
37	4K 镜头	富士	UA18x5.5BERD	中国	1	个	123500.00	123500.00	
38	P2 驱动器	松下	AU-XPDI1MC	中国	1	个	5270.00	5270.00	
39	相机兔笼	斯莫格	4770	中国	1	个	699.00	699.00	
40	相机脚架	徕图	LY-265CF	中国	10	支	1610.00	16100.00	
41	电动滑轨	洋葱工厂	巧克力 SE+SE 版	中国	1	套	2170.00	2170.00	
42	录音麦克风	森海塞尔	MKE600	中国	2	个	3699.00	7398.00	
43	设备背包	火柴人	CX1015	中国	6	个	152.00	912.00	
44	无线麦克风	大疆 DJI	DJI mic2	中国	9	个	2499.00	22491.00	
45	摄影滤镜	耐思	飓风电影套装	中国	1	个	1430.00	1430.00	
46	UV 滤镜	尼康	PROFESSIONAL FILTER 致光 77mm	中国	1	个	740.00	740.00	
47	运动相机	Insta360	影石 Go3S 4K 全能套装	中国	1	台	3250.00	3250.00	
48	存储卡	闪迪	ExtremePRO 256G A2 V30 U3	中国	1	张	180.00	180.00	
49	摄影器材防护箱	万德福	PC-5020	中国	1	个	645.00	645.00	
50	航拍器	大疆 DJI	DJI Mavic 4 Pro	中国	2	套	26059.00	52118.00	

51	航拍器图传	大疆 DJI	DJI Cellular 模块 (TD-LTE 无线数据终端)	中国	2	套	768.00	1536.00	
52	航拍器	大疆 DJI	DJI Avata 2	中国	1	套	7019.00	7019.00	
53	迷你航拍机	大疆 DJI	DJI Mini 4 Pro	中国	2	套	9750.00	19500.00	
54	无人机电池	大疆 DJI	定制	中国	10	个	899.00	8990.00	
55	口袋云台相机	大疆 DJI	Osmo Pocket 3	中国	4	台	3599.00	14396.00	
56	手机稳定器	大疆 DJI	Osmo Mobile 6	中国	4	个	800.00	3200.00	
57	相机稳定器	大疆 DJI	DJI RS 4 Pro	中国	2	个	6999.00	13998.00	
58	手机	VIVO	vivo X100 Ultra 16GB+512GB	中国	4	台	8299.00	33196.00	
59	引闪器	神牛	X3 索尼版	中国	2	个	500.00	1000.00	
60	闪光灯柔光罩	神牛	硅胶柔光球 AK-R22	中国	2	个	100.00	200.00	
61	摄像机电池	视威	S-8D62	中国	20	个	667.00	13340.00	
62	三脚架	意美捷	EG7603C	中国	2	支	4190.00	8380.00	
63	独脚架	意美捷	MPC02	中国	5	支	1430.00	7150.00	
64	高性能非线性编辑制作工作站	华硕	E500 G9	中国	3	台	26030.00	78090.00	
65	非线性编辑制作工作站	华硕	D500TER	中国	10	台	12150.00	121500.00	
66	监听音箱	漫步者	MR4	中国	6	个	470.00	2820.00	
67	监听耳机	索尼	MDR-ZX110AP	中国	7	个	369.00	2583.00	
68	非线性编辑制作工作站	华硕	D500TER	中国	1	台	19310.00	19310.00	

69	非线性编辑制作工作站	华硕	D500TER	中国	1	台	14050.00	14050.00	
70	非线性编辑制作工作站	华硕	D500TER	中国	1	台	14900.00	14900.00	
71	Type-C 扩展坞	绿联	15598	中国	12	个	130.00	1560.00	
72	Type-C 扩展坞	绿联	15601	中国	12	个	175.00	2100.00	
73	手机无线投屏器	绿联	CM710	中国	4	台	168.00	672.00	
74	HDMI 转接线	绿联	HD127	中国	8	条	50.00	400.00	
75	HDMI 分配器	飞利浦	SWR9101F	中国	5	个	310.00	1550.00	
76	AI 录音转录文字系统	科大讯飞	AIR2 pro	中国	8	套	3699.00	29592.00	
77	专业监视器	明基	PD3206U	中国	2	台	8750.00	17500.00	
78	多屏扩展仪 (21 路输出)	腾联	TL-GT0421	中国	1	个	17940.00	17940.00	
79	多屏管理软件	腾联	TL-SMixcontrol	中国	1	套	2730.00	2730.00	
80	视频采集卡	创视之星	8004Pro	中国	1	张	2730.00	2730.00	
81	DP 线	绿联	绿联 DP120	中国	5	条	120.00	600.00	
82	电源	戴尔	825W	中国	5	个	750.00	3750.00	
83	内存	镁光	MTA36ASF4G72PZ-3G2J3U I	中国	4	条	490.00	1960.00	
84	视频分配器	洋铭	VP-597	中国	1	个	2760.00	2760.00	
85	格式转换器	洋铭	DAC-70	中国	2	个	4050.00	8100.00	
86	监视机	视瑞特	P215-9HD-C0	中国	1	台	3980.00	3980.00	
87	无线手持话筒	SHURE	SLXD24D/SM58	中国	2	个	7100.00	14200.00	

88	无线头戴话筒	SHURE	WBH54T	中国	2	个	6100.00	12200.00	
89	无线话筒接收器	SHURE	QLXD4	中国	4	个	5450.00	21800.00	
90	话筒放大器	SHURE	UA874WB+UA844	中国	1	个	6600.00	6600.00	
91	无线话筒放大器	SHURE	UA844+SWB-C	中国	3	个	3900.00	11700.00	
92	话筒放大器 天线支架	绅宝	UA680 机架款	中国	4	支	2050.00	8200.00	
93	无线话筒干扰检测仪	蝴蝶	KN800	中国	1	台	1300.00	1300.00	
94	反馈抑制器	CTVCTER	FBX12	中国	2	台	1060.00	2120.00	
95	对讲机	宝锋	BF-999PLUS	中国	16	个	195.00	3120.00	
96	对讲机耳机	豪艺	HY-86 (K)	中国	20	个	23.00	460.00	
97	话筒麦克风 线	秋叶原	QS2805	中国	3	条	445.00	1335.00	
98	卡侬母头	甬声	YS176BG	中国	5	个	103.00	515.00	
99	卡侬公头	甬声	YS177BG	中国	5	个	103.00	515.00	
100	视频编码器	千视	E3	中国	2	个	4020.00	8040.00	
101	射频电缆	助旺	SYV75-3-1	中国	1	个	250.00	250.00	
102	无线小蜜蜂 扩音器	得胜	E 系列	中国	2	个	200.00	400.00	
103	便携音箱	索爱	SA-X79	中国	2	个	1570.00	3140.00	
104	声卡	MOTU (马 头)	M6	中国	1	个	4000.00	4000.00	
105	融媒体直播 工作站	华硕	E500 G9	中国	4	台	17300.00	69200.00	
106	HDMI 采集卡	绿联	CM541	中国	4	张	800.00	3200.00	

107	HDMI 线	绿联	HD108	中国	4	条	65.00	260.00	
108	HDMI 线	绿联	HD108	中国	8	条	65.00	520.00	
109	直播一体机	小米	L43RA-RA	中国	4	台	2199.00	8796.00	
110	路由器	华为	BE3 Pro	中国	4	台	530.00	2120.00	
111	直播声卡	YAMAHA 雅马哈	UR22C	中国	4	个	1490.00	5960.00	
112	补光灯	鑫威森	STAR200PRO/200X 三灯套装	中国	4	个	7390.00	29560.00	
113	补光灯	鑫威森	STAR200PRO/200X 雷达罩单灯	中国	4	个	2613.00	10452.00	
114	补光灯	神牛	FL150R	中国	4	个	2890.00	11560.00	
115	补光灯	印迹	安康鱼 130BNA	中国	3	个	2114.00	6342.00	
116	补光灯	斯莫格	RC60B	中国	2	个	700.00	1400.00	
117	补光灯	优蓝子	VL120RGB	中国	2	个	150.00	300.00	
118	补光灯	轻装时代	PL60W	中国	2	个	682.00	1364.00	
119	反光板	Selens	150*200CM	中国	2	张	198.00	396.00	
120	延长脚架	优蓝子	MT-44	中国	2	支	100.00	200.00	
121	便携式小脚架	伟峰	WT-3580	中国	2	支	200.00	400.00	
122	摇头光束灯	捷创	战神 380	中国	30	个	2105.00	63150.00	
123	无线图传电池	猛玛	F750	中国	8	个	100.00	800.00	
124	无线图传充电器	猛玛	双座充电器	中国	2	个	120.00	240.00	
125	无线图传	猛玛	传奇 C1	中国	2	套	4613.00	9226.00	

126	通话系统	猛玛	立声 pro	中国	1	台	8730.00	8730.00	
127	主线阵音箱	VSTE	LA210	中国	8	个	6105.00	48840.00	
128	线阵次低音 音箱	VSTE	LA210S	中国	2	个	7200.00	14400.00	
129	超低音音箱	VSTE	S218H	中国	2	个	8100.00	16200.00	
130	返听音箱	VSTE	CM15	中国	2	个	2700.00	5400.00	
131	主线阵功放	VSTE	F1350	中国	2	个	5400.00	10800.00	
132	次低音功放	VSTE	ME1200	中国	1	个	4750.00	4750.00	
133	超低音功放	VSTE	ME1500	中国	1	个	5430.00	5430.00	
134	返听功放	VSTE	ME800	中国	1	个	4150.00	4150.00	
135	专业调音台	百灵达	X32c	中国	1	台	13950.00	13950.00	
136	专业处理器	VSTE	DSP418	中国	2	台	3220.00	6440.00	
137	电源时序器	VSTE	PC1008	中国	2	台	800.00	1600.00	
138	手持话筒(含 头戴话筒) 《手持头戴 腰包各2支》	AMS	GT-6000	中国	4	个	6878.00	27512.00	
139	话筒信号放 大天线	AMS	A2000M	中国	1	个	1670.00	1670.00	
140	手持话筒	SHURE	SLXD24CN/BETA58	中国	2	个	4890.00	9780.00	
141	舞台耳返	恩宝	wpm20t	中国	2	个	1870.00	3740.00	
142	立式咪架	威大	WD882	中国	6	个	180.00	1080.00	
143	航空箱	定制	定制	中国	14	个	800.00	11200.00	

144	音响防雨罩	定制	定制	中国	2	张	2380.00	4760.00	
145	线阵吊架	定制	国标	中国	2	个	1750.00	3500.00	
146	航空机柜	定制	国标	中国	2	个	850.00	1700.00	
147	线材配件及集成	定制	定制	中国	1	项	2500.00	2500.00	
148	音频线	秋叶原	GF5103	中国	2	条	550.00	1100.00	
149	线缆防护线槽板	定制	定制	中国	10	个	30.00	300.00	
150	发射机激励器	RVR	BLUES30NV	中国	1	个	23780.00	23780.00	
151	激励器数字板卡	RVR	BLUE-AES01	中国	1	张	4930.00	4930.00	
152	LED 屏接收卡	洲明	DH7516-S	中国	6	张	150.00	900.00	
153	LED 屏发送卡	诺瓦	MSD300	中国	1	张	970.00	970.00	
154	LED 灯珠	洲明	P2.5	中国	1000	颗	0.50	500.00	
155	LED 灯珠	洲明	P4	中国	1000	颗	0.50	500.00	
156	LED 灯珠	洲明	P1.875	中国	1000	颗	0.50	500.00	
157	视频处理器板卡	诺瓦	定制	中国	1	个	15030.00	15030.00	
158	LED 电动吸板器	凯纳特	H-01 (充电款)	中国	1	个	910.00	910.00	
159	LED 模组电源	洲明	UF-200-5-B	中国	5	个	198.00	990.00	
160	专业媒体播放器	北京澜景	Hirender S3 V5.1	中国	1	个	14100.00	14100.00	
161	移动硬盘	西部数据	P10	中国	2	个	1000.00	2000.00	
162	魔术贴扎带	山泽	MST-17	中国	5	扎	30.00	150.00	

163	5 号充电电池	爱乐普	K-KJ55MCC40C	中国	20	个	200.00	4000.00	
164	9 伏充电电池	倍量	6F22	中国	20	个	31.00	620.00	
165	转换线	绿联	DP101	中国	25	条	40.00	1000.00	
166	数字万用表	福禄克	F117C	中国	1	个	1560.00	1560.00	
167	指针式万用表	德力西	DEM45	中国	1	个	200.00	200.00	
168	钳表	德力西	DLX-COA8320	中国	1	个	387.00	387.00	
169	台标	定制	定制	中国	20	个	266.00	5320.00	
170	播出存储升级改造	正奇	定制	中国	1	项	22398.00	22398.00	
171	RFID 电子标签	WYUAN	915M	中国	50	个	299.00	14950.00	
172	存储陈列卡	德拓	9217 8I	中国	2	个	5030.00	10060.00	
173	云素材	光厂	定制	中国	1	套	19980.00	19980.00	
174	云素材	包图网	至尊版	中国	1	套	3000.00	3000.00	
175	互动游戏工具	凡科互动	钻石版	中国	3	套	2000.00	6000.00	
176	图文排版工具	提子科技	135 编辑器	中国	3	套	1500.00	4500.00	
177	AI 视频工具	runway	Runway ML	中国	3	套	1700.00	5100.00	
178	视频增强 AI 软件	TOPAZ	Video Enhance AI	中国	1	套	10000.00	10000.00	
179	移动非编制作工作站	荣耀	MagicBook Art 14 Ultra5	中国	2	台	7899.00	15798.00	
180	移动非编制作工作站	华硕	ROG 幻 16 Air 锐龙 AI 版	中国	1	台	15100.00	15100.00	
181	移动非编制作工作站	华为	matepad 12.2 寸	中国	2	台	4599.00	9198.00	

182	移动非编制工作站	神舟	神舟战神 Z8E92	中国	1	台	7899.00	7899.00	
183	领夹麦克风	纽曼	MC227	中国	10	个	299.00	2990.00	
184	通用型非编业务终端	浪潮	CE53H	中国	40	台	4660.00	186400.00	
185	通用型非编业务终端	浪潮	CE53H	中国	35	台	5538.00	193830.00	
186	无线键鼠套装	罗技	MK235	中国	2	套	128.00	256.00	
187	鼠标	戴尔	MS116	中国	50	个	35.00	1750.00	
188	键鼠套装	戴尔	MS116	中国	30	套	90.00	2700.00	
189	U 盘	闪迪	CZ74	中国	5	个	79.00	395.00	
190	硬盘	三星	870 EVO	中国	20	个	370.00	7400.00	
合计金额大写：人民币贰佰肆拾玖万叁仟柒佰捌拾陆元整（¥ 2493786.00）									

注：

1. 供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其响应文件按无效响应处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其响应文件按无效响应处理。
3. 如为联合体竞标，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，标注联合体牵头人名称，否则其响应文件按无效响应处理。（采购人可根据项目情况自行修改是否需要联合体各方签字盖章）
4. 如为联合体竞标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应文件按无效响应处理。（采购人可根据项目情况自行修改是否需要联合体各方签字盖章）
5. 如有多分标，分别列明各分标的报价表，否则其响应文件按无效响应处理。

法定代表人或者委托代理人（签字）：马延

供应商名称（供应商电子章）：广西猎神科技有限公司

日期：2025 年 10 月 23 日